Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	26.06.2014
	№
	110-37-562-14

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.04.2013 № 110-37-521-13 «Об утверждении стоимости дополнительных платных услуг муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений городского округа муниципального образования «город Саянск»»
	(

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.04.2013 № 110-37-521-13 «Об утверждении стоимости дополнительных платных услуг муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений городского округа муниципального образования «город Саянск»» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 17 от 30.04.2013, вкладыш «официальная информация», стр. 1) следующее изменение:
1.1. В преамбуле постановления слова: «Руководствуясь пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 14 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 №3266-1 «Об образовании», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»» заменить словами: «Руководствуясь пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 54 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов
Исполнитель: Сафронова Ю.А. 5-65-21